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Jako jeden z największych dostawców IT w Europie, Comarch może pochwalić się wieloma 
produktami dla branży ubezpieczeniowej, bogatym zbiorem kompetencji i przede wszystkim dużą 
grupą zadowolonych klientów. Oferujemy własne oprogramowanie do zarządzania 
ubezpieczeniami. 
  
Do tego, że testowanie oprogramowania to ważne ogniwo w procesie tworzenia systemu nikogo w 
branży IT nie trzeba przekonywać. Rozwiązanie ma być stabilne, bezawaryjne i spełniać standardy 
bezpieczeństwa. Do naszego zespołu szukamy testera automatyzującego, który nie tylko wykrywa 
błędy, ale także je przewiduje zanim się pojawią. 
  
Posiadasz doświadczenie w automatycznym testowaniu i optymalizacji procesów QA, a także 
swobodnie pracujesz w języku Java? Aplikuj do nas, miejsca gdzie pozwolimy na rozwój Twojej 
kariery w przyjaznym i wspierającym środowisku! 
 
PROFIL PRACOWNIKA 

 Wykształcenie wyższe (informatyka lub pokrewne kierunki techniczne) 

 Doświadczenie w zakresie automatycznego testowania, w tym przygotowywania 

scenariuszy testowych, testowania oprogramowania oraz dokumentowania wyników testów 

 Wiedza QA na poziomie certyfikatu ISEB/ ISTQB 

 Umiejętność pracy z językiem Java 

 Znajomość: 

o narzędzi wspomagających testy (np. Selenium, Selenide, HP Mercury Quality 

Center, TestLink) 

o systemu obsługi zgłoszeń JIRA, Confluence 

o relacyjnych baz danych i języka SQL 

o różnych technik testowania 

 Język angielski na poziomie umożliwiającym tworzenie i czytanie dokumentacji technicznej 

 Umiejętność analitycznego myślenia, wyciągania wniosków i pracy w zespole 

 Mile widziane doświadczenie w testowaniu oprogramowania dla sektora bankowego 

lub ubezpieczeniowego 

 
TWOJE ZADANIA 

 Praca w zespole QA - testy releasowe, wydajnościowe, bugfixowe, automatyzacja testów 
API/Frontend/Mobile 

 Prowadzenie testów zgodnie z procedurami i standardami oprogramowania 
 Projektowanie przypadków i scenariuszy testowych 
 Tworzenie specyfikacji i dokumentacji testowej 
 Współpraca z działem programistów i analityków 
 Kreatywne rozwiązywanie problemów związanych z powierzonymi zadaniami 

 
 
 
DLA CIEBIE 

 Udział w międzynarodowych projektach realizowanych dla firm z sektora finansowego 
i ubezpieczeniowego 



 
 

 Profesjonalny rozwój zawodowy - możliwość ścieżki kariery na stanowiskach eksperckich 

technicznych, biznesowych i managerskich 

 Indywidualny plan szkoleń i konferencji 

 Możliwość długoterminowej współpracy - nie zatrudniamy „pod jeden projekt” 

 Stabilne zatrudnienie - za nami ponad 30 lat pełnych sukcesu w realizacji i wdrażaniu 

autorskich projektów informatycznych 

 Praca hybrydowa (w podziale 60% pracy stacjonarnej i 40% pracy zdalnej) 

 Dostęp do prywatnej opieki medycznej dla Ciebie i Twojej rodziny 

 Przyjazna atmosfera pracy w zgranych zespołach, o co dbamy m.in. poprzez udział 

w imprezach integracyjnych czy wspólnych inicjatywach dla lokalnych społeczności 

 Możliwość udziału w akcjach i wydarzeniach promujących aktywny tryb życia 

 

Aplikuj >>  https://kariera.comarch.pl/praca/tester-automatyzujacy-
ubezpieczenia/#/form/offer/1459/step/1  
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